



Město Vizovice

Masarykovo náměstí 1007, 763 12 Vizovice

Spisová značka: S MUVIZ 000695/2021

Naše značka: MUVIZ 000695/2021

Vyřizuje: Dostál
Mobil: 777 471 120
e-mail: petr.dostal@vizovice.eu

Bee Unity, s.r.o.
Mozolky 1243/17
616 00 Brno - Žabovřesky
IČ: 29307660
IDDS: uetar6p

Datum: 2021-01-27

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Dne 13.01.2021 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. K Vaší žádosti zasíláme požadované informace:

- | | |
|---------------------------------------------------------------|-------------|
| 1) Počet světelných bodů soustavy VO | 637 |
| 2) Celkový instalovaný příkon soustavy VO | 61,87 kW |
| 3) Typy svítidel tvořící instalovaný příkon – procentní podíl | |
| - Sodíkové výbojky | 3 % |
| - LED svítidla | 97 % |
| 4) Celková roční spotřeba energie v letech 2018 - 2020 | |
| - 2018 | 178 994 kWh |
| - 2019 | 175 554 kWh |
| - 2020 | 104 608 kWh |
| 5) Celková cena za spotřebu energie v letech 2018 - 2020 | |
| - 2018 | 445.755 Kč |
| - 2019 | 442.318 Kč |
| - 2020 | 386.853 Kč |

Mgr. Petr Dostál
Správa majetku